ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ BA BÍCH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    /GM-UBND                 Ba Bích, ngày    tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 255/UBND ngày 18 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Ba Tơ về việc vận động Hiến máu tình nguyện đợt II năm 2023 trên địa

bàn huyện. Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp triển khai công tác hiến máu tình nguyện

năm 2023 như sau:

 1. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Đại diện TT Hội đồng nhân dân xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân xã;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã tại Quyết định

số 63 /QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2023 của UBND xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn thôn 05 thôn.

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 8 năm 2023.

 3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã Ba Bích.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                      KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                            Phạm Văn Manh

		2023-07-31T10:28:23+0700

		2023-07-31T10:35:01+0700

		2023-07-31T10:35:01+0700

		2023-07-31T10:35:01+0700